MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 28T 3/2023 Em 26 de julho de 2023

Protocolo; 8010/2023 de 02/08/2023 12:05
Docurtleíito: Resposta no 2 à Indicação no 3872/2022
Iriteressódo= PREFEI FURA DO MUNlclplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatário; Ger. [xoed ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lüunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA

SenhorPresidente

à Indicação Ro 3872/2022. de
informamos, conforme mania
Serviços Públicos,oservíçofoi

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
autoria do Verecldor RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto

stação prestada pela Secretaria /vtunicipal de Obras e
)xecutado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Ó'DOS SANTOS
fe de Gabinete